
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТУРИЗМУ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Белгород

« <3 » JcO-̂ t/Уь  ̂ 20 £ ? г. № ^

Об организации 
антимонопольного комплаенса

В соответствии с постановлением Губернатора Белгородской области 
от 26 февраля 2019 года № 8 «Об организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 
деятельности органов исполнительной власти Белгородской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Определить заместителя начальника управления -  начальника отдела 
государственного регулирования туристской деятельности и реализации 
государственных программ управления по туризму Белгородской области 
Кац В.Б., должностным лицом, ответственным за функционирование 
антимонопольного комплаенса управления по туризму Белгородской области.

2. Определить общественный совет при управлении по туризму 
Белгородской области коллегиальным органом, осуществляющим оценку 
эффективности функционирования антимонопольного комплаенса 
в управлении по туризму Белгородской области.

3. Приказ от 23 декабря 2021 года № 27 «Об организации 
антимонопольного комплаенса» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления по туризму 
Белгородской области И.С. Подзолкова


